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У К Р А Ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

Від 23 липня 2004 року № 6

 
м.Миколаїв

Про внесення змін  та доповнень до обласної                ХVІ сесія 24 скликання    
Програми охорони довкілля та раціонального 

природокористування на 2000-2010 роки 


З метою реалізації державної стратегії досягнення безпечних для людини стандартів оточуючого середовища та невиснажливого використання природних ресурсів на території області, враховуючи  рекомендації               постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони навколишнього середовища та раціонального використання природних ресурсів, з метою приведення у відповідність до сучасного стану водних ресурсів області заходів обласної Програми охорони довкілля та раціонального природокористування на 2000-2010 роки, передбачених розділом “Охорона  водних ресурсів”, на підставі статті 2.4.4. Регламенту роботи обласної ради 24 скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 травня 2002 року №1, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до обласної Програми охорони довкілля та раціонального природокористування на 2000-2010 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23.12.99 № 2, такі зміни та доповнення:

          1.1. Доповнити розділ 5 ,,Механізм реалізації Програми “ в частині ,,Організаційне забезпечення “ новим абзацом  такого змісту:

,, Для формування річних планів реалізації  Програми щорічно у  І кварталі заслуховувати на засіданні постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони навколишнього середовища та раціонального використання природних ресурсів відповідальних осіб від райдержадміністрацій з метою з’ясування реальної можливості реалізації заходів Програми. 

    Пропозиції щодо впровадження  заходів, запланованих за рахунок коштів обласного цільового фонду охорони навколишнього природного середовища, надавати у встановленому Програмою порядку “.

1.2. Додаток 1 “Проекти та заходи, спрямовані на зменшення скиду господарсько-побутових, промислових стоків до поверхневих водойм, забруднення підземних вод, Чорного моря та запобігання деградації річкових екосистем” до рішення обласної ради від 23.12.99 № 2 викласти у новій редакції (додається).

          2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію обласної ради з питань екології, охорони навколишнього середовища та раціонального використання природних ресурсів.

Голова обласної ради                                                                   М.М.Москаленко 

	№ п/п

	Найменування
заходів

	Місце впровадження

	Джерело фінансу-вання
	Відповідальні 
виконавці

	Орієнтовні обсяги фінансування по роках (тис. грн)


	
	
	
	
	
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	Реконструкція очисних споруд зливної каналізації
	ЗАТ "ВОЗКО"

	власні
кошти

	ЗАТ "ВОЗКО" 
(за узгодженням)

	
	
	
	
	
	
	9,5

	

	2.

	Часткова заміна позамайданчикового колектора

	Дочірнє підприємство "БОС" ЗАТ "ВОЗКО"
	100% інвестиція

	Дочірнє підприємство "БОС" ЗАТ "ВОЗКО" 
(за узгодженням)

	
	
	
	
	
	
	200,0

	200,0


	3.

	Заміна фільтросних плит на пористі поліетиленові труби в 14-й секції аеротенка
	Дочірнє підприємство "БОС" 

ЗАТ "ВОЗКО"
	Інвестиції

	Дочірнє підприємство "БОС" 

ЗАТ "ВОЗКО" 

(за узгодженням)
	
	
	
	
	
	150,0

	
	

	4.

	Реконструкція КНС-3 з напірними колекторами

	Міське комунальне підприємство "Миколаїв-водоканал"
	інвестиції

	У правління капіталь-ного будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськ-виконкому (за узгодж.)
	
	500,0

	1028,0

	1028,0

	1028,0

	1028,0

	1028,0

	-


	5.

	Заміна самопливного колектора Д= 800 мм по вул. 68 Десант-ників, від вул.Акіма до вул.Садової
	Міське комунальне підприємство "Миколаїв-водоканал"
	Інвестиції

	Управління капітального будівництва реконстру-кції та ремонту Мико-лаївського міськвикон-кому (за узгодженням)
	
	
	768,0

	
	-

	
	
	

	6.

	Заміна самопливного колектора Д= 800 мм по пр.Транспортному

	Міське комунальне підприємство "Миколаїв-водоканал"
	інвестиції

	Міське комунальне підприємство "Миколаївводоканал" (за узгодженням)

	1140

	
	
	
	
	
	
	


Додаток до рішення обласної ради
від 23 липня 2004 року № 6

Проекти та заходи, спрямовані на зменшення скиду господарсько-побутових, промислових стоків до поверхневих водойм, забруднення
підземних вод, Чорного моря та запобігання деградації річкових екосистем
	                                                                                                                                                                          Продовження додатка до рішення обласної ради

                                                                                                                                                                          від 23 липня 2003 року № 6



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	7.
	Заміна самопливного колектора Д= 1400 мм 

по вул. Пролетарській, від вул. Скороходова до ГКНС
	Міське комунальне підприємство

“Миколаїв-водоканал”
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1000,0
	1450,0
	
	
	
	
	

	8.
	Заміна самопливного колектора Д= 600 мм по пр. Жовтневому 
	Міське комунальне підприємство

“Миколаїв-водоканал”
	інвестиції
	Міське комунальне підприємство

“Миколаївводоканал”

(за узгодженням)
	
	
	
	1000,0
	1940,0
	
	
	

	9.
	Реконструкція КНС-5
	Міське комунальне підприємство

“Миколаїв-водоканал”
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1200,0
	3000,0
	
	
	
	
	

	10.
	Реконструкція КНС-2
	Міське комунальне підприємство

“Миколаїв-водоканал”
	інвестиції
	Управління капітального будівництва,  реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	2000,0
	300,0
	
	
	
	
	

	11.
	Будівництво споруд  по знезараженню господарсько-побутових стоків міської інфекційної лікарні 
	м Миколаїв
	обласний цільовий

ФОНПС
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	230,921
	
	
	
	
	
	

	12.
	Реконструкція каналізаційних споруд обласної лікарні
	м Миколаїв
	обласний цільовий

ФОНПС
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	60,0
	
	
	
	
	
	

	13.
	Реконструкція 1-ї нитки напірного колектора

 від пр. № 2 у районі нафтобази до            вул. Прибузької
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1000,0
	968,0
	968,0
	968,0
	968,0
	968,0
	

	14.
	Реконструкція 

КНС 5-А
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	2000
	1132,8
	1132,8
	1132,8
	1132,8
	1132,8
	

	15.
	Реконструкція мереж по вул. Кірова 

( напірний колектор від КНС-5)
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1000,0
	1136,0
	1136,0
	1136,0
	1136,0
	1136,0
	

	16.
	Розширення та реконструкція головної насосної станції
	м. Миколаїв
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	300,0
	1000,0
	1200,0
	
	
	
	
	

	17.
	Реконструкція очисних споруд господарсько – побутової каналізації
	м. Миколаїв
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції


	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	4000,0
	8104,0
	8104,0
	8104,0
	8104,0
	8104,0
	

	18.
	Будівництво хлораторної зі складом хлору на очисних спорудах каналізації
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

 (за узгодженням)
	
	1450,0
	
	
	
	
	
	

	19.
	Реконструкція Варварівських очисних споруд каналізації
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	500,0
	424,0
	424,0
	424,0
	424,0
	424,0
	

	20.
	Реконструкція глибоководного випуску від ГОСК до річки 
	м. Миколаїв
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	8000,0


	8000,0
	8000,0
	
	
	
	

	21.
	Реконструкція 1-ї нитки напірного колектора від пр.№1 до пр. №2 у районі нафтобази
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1000,0
	832,0
	832,0
	832,0
	832,0
	832,0
	

	22.
	Будівництво КНС з мережами господарсько-побутової каналізації  в Центральному районі 

(с. Варварівка)
	м. Миколаїв
	інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	1500,0
	2000,0
	1742,0
	
	
	
	

	23.
	Укріплення дамб 2-х штучних озер у Корабельному районі
	м. Миколаїв
	державний  та місцевий

бюджети, інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	
	1000,0
	1000,0
	1100,0
	
	
	

	24.
	Розробка схеми інженерного захисту 

м. Миколаєва  з укріпленням берегової смуги намивної території 

мкр. “Намив” (1,1 км)
	м. Миколаїв
	державний та місцевий

бюджети, інвестиції
	Управління капітального будівництва, реконструкції та ремонту Миколаївського міськвиконкому

(за узгодженням)
	
	
	1500,0
	2500,0
	3500,0
	3500,0
	3500,0
	3500,0

	25.
	Реконструкція напірного колектора каналізації
	смт Арбузинка
	інвестиції
	Арбузинська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	500,0
	400,0
	400,0
	360,0
	
	
	

	26.
	Будівництво очисних споруд у

смт Костянтинівка 

(30м3 на добу)
	Арбузинський

 район
	місцевий бюджет, 

інвестиції
	Арбузинська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	30,0
	
	
	
	
	
	

	27.
	Будівництво очисних споруд каналізації у

м. Баштанка
	м. Баштанка
	обласний цільовий

ФОНПС та інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	230,0
	150,0
	464,0
	
	
	
	
	

	28.
	Ремонт каналізаційного колектора
	м. Баштанка
	Місцевий бюджет, 

інвестиції
	Баштанська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	12,2
	
	
	
	
	
	

	29.
	Реконструкція очисних споруд каналізації в 

с. Лугове
	Березанський

район
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	
	300,0
	400,0
	200,0
	400,0
	
	

	30.
	Реконструкція каналізаційної напірної станції та напірних колекторів у с. Коблеве
	Березанський

район
	інвестиції
	Березанська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	1200,0
	1300,0
	
	
	
	

	31.
	Завершення комплексу берегоукріплюваль-них будівельно-монтажних робіт на Чорноморському узбережжі (0,6 км)
	Березанський

район
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції
	Березанська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	32.
	Реконструкція та розширення очисних споруд каналізації
	смт Березанка
	обласний

цільовий

ФОНПС, місцевий бюджет та 

інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	100,0
	400,0
	373,0
	600,0
	250,0
	
	

	33.
	Розробка проектно-кошторисної документації та реконструкція очисних споруд і мереж каналізації 
	смт Березнегувате
	обласний

цільовий

ФОНПС та місцевий бюджет
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	100,0
	100,0
	250,0
	100,0
	
	
	

	34.
	Будівництво 

каналізації у 

смт Веселинове
	смт Веселинове
	обласний

цільовий

ФОНПС,  

інвестиції
	Веселинівська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	175,0
	475,8
	475,8
	475,8
	475,8
	475,8
	475,8

	35.
	Будівництво очисних споруд каналізації
	смт Доманівка
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	1800,0
	1684,0
	
	
	
	
	

	36.
	Реконструкція каналізаційного колектора  

смт Первомайське

(1,2 км)
	Жовтневий

район
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Жовтнева райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	150,0
	
	
	
	
	
	

	37.
	Реконструкція каналізаційного колектора у 

с. Полігон (5 км)
	Жовтневий

район
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Жовтнева райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	300,0
	300,0
	
	
	
	

	38.
	Будівництво господарсько-побутової каналізаційної мережі,   

(800 м3  на добу)
	смт Єланець
	інвестиції 
	Єланецька райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	1000,0
	740,0
	
	
	
	
	

	39.
	Реконструкція каналізаційних мереж
	смт Єланець
	інвестиції 
	Єланецька райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	40.
	Будівництво каналізаційних міських очисних споруд
	м. Вознесенськ
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	1000,0
	4300,0
	4300,0
	3500,0
	4500,0
	4500,0
	2200,0

	41.
	Будівництво каналізаційної мережі (5,5 км)
	м. Вознесенськ
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Вознесенська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	700,0
	855,0
	
	
	
	
	
	

	42.
	Будівництво очисних споруд у

смт Олександрівка
	Вознесенський

район
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Вознесенська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	

	43.
	Реконструкція очисних споруд в

с. Трикрати
	Вознесенський

район
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Вознесенська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	330,0
	330,0
	330,0
	
	
	

	44.
	Реконструкція каналізаційних мереж у с.Мартинівка
	Вознесенський

район
	інвестиції 
	Вознесенська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	31,0
	15,0
	80,0
	
	
	
	

	45.
	Реконструкція каналізаційних мереж у смт Ольшанське
	Миколаївський   район
	обласний

цільовий

ФОНПС та місцевий бюджет
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	200,0
	234,0
	
	
	
	
	

	46.
	Будівництво каналізаційної мережі  

у с. Нечаяне

(157 тис. м3 на добу)
	Миколаївський   район
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції
	Миколаївська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	650,0
	
	
	
	
	
	

	47.
	Реконструкція каналізаційних мереж обласного протитуберкульозного диспансеру в с.Сливине  
	Миколаївський   район
	обласний цільовий

ФОНПС та

інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	250,0
	
	
	
	
	
	

	48.
	Будівництво очисних споруд каналізації
	смт Криве Озеро
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	550,0
	550,0
	550,0
	350,0
	600,0
	400,0
	

	49.
	Доопрацювання проекту та будівництво господарсько-побутової каналізації
	м. Новий Буг
	обласний цільовий ФОНПС,

місцевий бюджет та інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	180,0
	100,0
	700,0
	750,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	680,0

	50.
	Реконструкція очисних споруд каналізації
	м. Нова Одеса
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	200,0
	1900,0
	1800,0
	1800,0
	800,0
	
	

	51.
	Будівництво каналізаційної мережі в м. Нова Одеса

(18 км)
	м. Нова Одеса
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Новоодеська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	100,0
	500,0
	500,0
	500,0
	400,0
	
	

	52.
	Реконструкція каналізаційної мережі та споруд у с. Себине

(8 км )
	Новоодеський район
	інвестиції
	Новоодеська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	250,0
	350,0
	
	
	
	

	53.
	Реконструкція каналізаційного колектора
	м. Очаків
	обласний

цільовий

ФОНПС
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	450,0
	230,0
	
	
	
	
	

	54.
	Реконструкція очисних споруд каналізації
	м. Очаків
	інвестиції
	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	2000,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	55.
	Реконструкція каналізаційної системи у с. Кам'янка

(5,5 км )
	Очаківський район
	інвестиції
	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	90,0
	50,0
	50,0
	
	
	

	56.
	 Завершення комплексу берегоукріплюваль-них будівельно-монтажних робіт на Чорноморському узбережжі  (1,2км)
	Очаківський район
	державний та місцевий бюджети,

інвестиції


	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	2500,0
	2500,0
	2500,0
	2500,0
	2500,0
	2500,0

	57.
	Будівництво каналізаційної системи в с. Рівне

(2,2 км та

 8 м3 на годину)
	Очаківський район
	місцевий бюджет,

інвестиції
	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	130,0
	
	
	
	
	
	

	58.
	Здійснення берегоукріплюваль-них робіт в зоні відпочинку “Лагерна коса”
	Очаківський район
	обласний

цільовий

ФОНПС
	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	200,0
	200,0
	
	
	
	

	59.
	Завершення комплексу берегоукріплюваль-них будівельно-монтажних робіт в 

с. Дмитрівка (узбережжя Чорного моря, 1,2 км)
	Очаківський район
	державний бюджет
	Очаківська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	900,0
	200,0
	
	
	
	

	60.
	Реконструкція зовнішніх мереж каналізації міста
	м. Первомайськ
	інвестиції
	Первомайська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	
	
	
	2400,0
	2400,0
	2400,0
	2400,0
	2400,0

	61
	Реконструкція очисних споруд каналізації до потужності 

40 тис. м3  на добу
	ВУВКГ

м. Первомайськ
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	2900,0
	2900,0
	2900,0
	2900,0
	3500,0
	2500,0
	2000,0

	62.
	Коригування проекту та будівництво каналізаційного напірного колектора з каналізаційною насосною станцією у 3-й частині 

м. Первомайськ
	м. Первомайськ
	обласний

цільовий

ФОНПС,

державний та місцевий бюджети
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	116,0
	344,8
	
	
	
	
	

	63.
	Будівництво каналізаційного напірного колектора від КНС
	м. Первомайськ
	інвестиції
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації
	
	350,0
	350,0
	200,0
	
	
	
	

	64.
	Будівництво господарсько-побутової каналізації
	м. Снігурівка
	обласний

цільовий

ФОНПС,

державний та місцевий бюджети
	Управління капітального будівництва облдержадміністрації, 

Снігурівська райдержадміністрація

(за узгодженням)
	450,0
	600,0
	600,0
	600,0
	
	
	
	

	65.
	Реконструкція господарсько - побутової каналізації
	м. Южноукраїнськ
	інвестиції
	Міська рада 

м. Южноукраїнськ

(за узгодженням)
	
	
	
	1040,0
	1040,0
	1040,0
	1040,0
	1040,0
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